Praça Getúlio Vargas nº 20 – Centro – CEP: 36.970-000 – Manhumirim/MG

Telefax: (33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

 E-mail: controladoria@manhumirim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Memorando nº 26/2024/GP

Manhumirim/MG, 16 de setembro de 2024

Ao Senhor
LUCIANO DE OLIVEIRA EGENO
Diretor de Secretaria
36970-000 – Manhumirim/MG

Assunto: ORIENTAÇÃO (Faz).

   Senhor Diretor,

ORIENTO que sejam postados no Portal da Transparência os dados

referentes às Contas Públicas:

   Atenciosamente,

DYONE  GERUSA  BUTTERS  TEIXEIRA
Chefe de Divisão de Controle Interno

		2024-09-16T13:19:48-0300
	DYONE GERUSA BUTTERS TEIXEIRA:03958626637